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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 7
 засідання постійної  комісій з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва
 (52 чергового пленарного засідання ради)
23 грудня 2024 року








10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

Оренбургська О.П.- голова постійної комісії з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва, головуюча.

Захарченко Венєра - секретар постійної комісії  з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва.
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	2
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	3
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	4
	Оренбургська Ольга
	депутат ради


Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	2
	Черкун Іван
	депутат ради


Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій та інші депутати:
	1
	Гриб Ростислав
	Директор КП ,,ЕФЕКТ”

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Кошовий Петро
	Депутат ради

	4
	Лугова Наталія
	Директор КНП ,,ЦПМСД”

	5
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	6
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	7
	Приходько Микола
	Директор КП ,,Покровський комунгосп”

	8
	Романов Андрій
	Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій

	9
	Сивинська Інна
	Перший заступник міського голови

	10
	Шапаренко Лариса
	Заступник директора з економічних питань

	11
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:

1. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Шапаренко Лариса – заступник директора з економічних питань.

2. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Лугова Наталія – директор КНП «ЦПМСД».

3. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Гриб Ростислав – директор КП «ЕФЕКТ»

4. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „Покровський комунгосп” Решетилівської міської  ради Полтавської області
Доповідає: Приходько Микола– директор КП „Покровський комунгосп”.

5. Про  результати  проведення моніторингу реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної  громади до 2027 року  за 2024 рік
Доповідає:Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.

6. Про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки
Доповідає:Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.

7. Про затвердження рішень виконавчого комітету Решетилівської міської ради
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління

8. Про стан виконання Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2024 рік в умовах воєнного стану
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління

9. Про бюджет Решетилівської міської  територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління
1. СЛУХАЛИ:

Шапаренко Ларису - заступника директора з економічних питань, яка проінформувала внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
2. СЛУХАЛИ:

Лугову Наталію – директора КНП «ЦПМСД», яка проінформувала внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
3. СЛУХАЛИ:

 Гриба Ростислава – директора КП «ЕФЕКТ», який проінформував внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
4. СЛУХАЛИ:

 Приходька Миколу – директора КП „Покровський комунгосп”, який проінформував про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „Покровський комунгосп” Решетилівської міської  ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
5. СЛУХАЛИ:

Романова Андрія – начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, який проінформував про результати  проведення моніторингу реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної  громади до 2027 року  за 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення зі змінами.
6. СЛУХАЛИ:

 Романова Андрія – начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, який проінформував про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу комісії.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
7. СЛУХАЛИ:

 Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про затвердження рішень виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
ВИСТУПИЛИ:

Оренбургська О.П., яка зауважила на тому що рішення виконкому потрібно затверджувати не раз на рік, а кожного місяця в разі їх наявності.

Головуюча поставила на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення за основу.

Головуюча поставила на голосування пропозицію Онуфрієнка В.Г. про включення п.5  ( додаткового рішення виконкому) в даний проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  дану пропозицію.

Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому з внесеними змінами та зауваженнями.
8. СЛУХАЛИ:

 Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про стан виконання Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2024 рік в умовах воєнного стану
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
9. СЛУХАЛИ:

 Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про бюджет Решетилівської міської  територіальної громади на 2025 рік, який детально зупинився на доходах та видатках бюджету 2025 року.
ВИСТУПИЛИ:

Оренбургська О.П., яка запитала про видатки на держуправління на редакцію Релайф та ВК Решетилівка.

Онуфрієнко В.Г., який детально ознайомив присутніх про видатки на дані напрямки.

Кошовий П.М., депутат ради, який запитав про всі галузі (освіта, ЖКГ, культура, деруправління, соцзахист...) про їх відсоткове збільшення чи зменшення  фінансування у 2025 році порівняно з 2024 роком.

Онуфрієнко В.Г., детально проінформував по всіх напрямках.

Кошовий П.М., депутат ради, який запропонував на сесію підготовити інформацію про заробітну плату у 2025 році керівництва ради ( оклад, премії, надбавки, вислуга та інші виплати), а також підготувати інформацію про фінансування редакції Релайф та ВК Решетилівка.

Головуюча поставила на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення за основу.

Головуюча поставила на голосування пропозицію Онуфрієнка В.Г. про внесення змін до п. 1. проєкту рішення , а саме збільшення дохідної та видаткової частини бюджету в звязку з надходженням державної субвенції.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити дану пропозицію.

Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 4 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому з внесеними змінами.
Голова постійної комісії:






                                                                                                  






_________________ Оренбургська О.П.
Секретар постійної комісії:



__________________Захарченко В.Ф.

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
 засідання постійної комісії з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва
23.12.2024










Про узгодження проєктів рішень
52 чергової сесії міської ради
VIII скликання

Розглянули та обговорили питання порядку денного засідання постійної комісії міської ради 52 чергової сесії міської ради VIII скликання.
Порядок денний:

1. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Шапаренко Лариса – заступник директора з економічних питань.

2. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік Комунального некомерційного підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги Решетилівської міської ради Полтавської області”
Доповідає: Лугова Наталія – директор КНП «ЦПМСД».

3. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „ЕФЕКТ” Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Гриб Ростислав – директор КП «ЕФЕКТ»

4. Про внесення змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства  „Покровський комунгосп” Решетилівської міської  ради Полтавської області
Доповідає: Приходько Микола– директор КП „Покровський комунгосп”.

5. Про  результати  проведення моніторингу реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної  громади до 2027 року  за 2024 рік
Доповідає:Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.

6. Про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку Решетилівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки
Доповідає:Романов Андрій – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій.

7. Про затвердження рішень виконавчого комітету Решетилівської міської ради
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління

8. Про стан виконання Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2024 рік в умовах воєнного стану
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління

9. Про бюджет Решетилівської міської  територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління.
Погодили всі проєкти рішень винесені на засідання постійної комісії з врахуванням внесених змін та зауважень.
Голова постійної комісії:





                    









_________________Оренбургська О.П.
